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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

Ausland / keine Angabe

1. 1. Frauen 0000 - - 1

2. AMTV-FTV Hamburg 0000 5 19 -

3. MTV Heide 0000 6 28 -

4. SC Siemensstadt 0000 2 8 -

5. Starke Berliner Männer 0000 - - 1

6. Team Norddeutschland / SH / HH 0000 - - 1

7. Team Westfalen 0000 - - 1

8. TSC Berlin 1893 e.V. 0000 1 5 -

9. TSV Eintracht Hittfeld 0000 1 3 -

10. Turngemeinde in Berlin 1848 0000 2 8 -

11. TuWa Bockum-Hövel 0000 5 25 -

12. TV Ibbenbüren 1860 e.V. 0000 6 30 -

13. TV Weißkirchen 0000 1 5 -

14. VfB Hermsdorf Berlin e.V. 0000 6 25 -

Gesamt: 35 156 4

 Kampfgericht:

Schiedsrichterin : Vera Griem AMTV-FTV Hamburg
Sprecher : Claus Rettkowski SSC Dodesheide Osnabrück

Starter : Klaus Dieter Gerke SSC Dodesheide Osnabrück
Schwimmrichter  1 : = Starter
Schwimmrichter  2 : = Schiedsrichter

Zeitnehmerobmann : VfB Hermsdorf Berlin
Zeitnehmerin  1 : Cornelia Ziecke TV Ibbenbüren
Zeitnehmerin  2 : Petra Wallmeier MTV Heide
Zeitnehmerin  3 : Annika Schillers TuWa Bockum-Hövel
Zeitnehmerin  4 : Doris Lampe TV Ibbenbüren

Reserve-ZN : Anke Ludwig SC Siemensstadt

Zielrichterobmann : Bernhard Lampe TV Ibbenbüren
Zielrichter  1 : Matthias Jaske VfB Hermsdorf Berlin

Zielrichterin  2 : Tanja Gerders MTV Heide
Zielrichter  3 : TSV Eintracht Hittfeld
Zielrichter  4 :

Wenderichterobfrau : Tanja Schnetgöke TuWa Bockum-Hövel
Wenderichter 1/2 : Turngemeinde in Berlin 1848
Wenderichter 3/4 : TV Weißkirchen

Auswerterin : Roswitha Hecht SSC Dodesheide
Protokoll : Gerald Vornholt SSC Dodesheide

Protokollführer : Markus Hecht SSC Dodesheide

Reserve  1 : Schiri Thomas Schulz
Reserve  2 : Holger Lange
Reserve  3 : Henning Jaske
Reserve  4 : Matthias Jaske
Reserve  5 : Doris Lampe
Reserve  6 : Jens Peter Dierks
Reserve  7 : Petra Wallmeier
Reserve  8 : Gitta Thien
Reserve  9 : Uwe Griem
Reserve 10 : Laura Thien
Reserve 11 : Ausw. Manja Schnetgöke

Reservekampfrichter sind für das Springen vorgesehen.
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.02.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 08:30 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 08:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Schinkelbad,  Im Wegrott, Osnabrück

 Wettkampf 101: 100 m Brust männlich

 Jugend A

   1. Jaske, Henning  97 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  1:31,71

 Jugend B

   1. Finger, Malte  98 TuWa Bockum-Hövel  1:23,37

 Wettkampf 102: 100 m Rücken männlich

 Offene Wertung

 Nicht angetreten:

Kraienhemke, Jonas  94 TuWa Bockum-Hövel

 Wettkampf 103: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 104: 100 m Kraul männlich

 Offene Wertung

   1. Ludiwg, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  0:55,99
   2. Liebig, Sören  90 TSC Berlin 1893 e.V.  0:57,00
   3. Maier, Kevin  91 TV Weißkirchen  1:02,39
   4. Lachmann, Henning  92 MTV Heide  1:02,71
   5. Griem, Stefan  86 AMTV-FTV Hamburg  1:05,02

 Jugend A

   1. Lahrssen, Janne  97 MTV Heide  1:04,97

 Jugend B

   1. Ludwig, Nils  98 SC Siemensstadt  1:02,28

 Altersklasse 40+

   1. Westensee, Kai  70 MTV Heide  1:01,69
   2. Andresen, Olaf  69 AMTV-FTV Hamburg  1:05,02

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kraienhemke, Ralf  59 TuWa Bockum-Hövel  1:11,88

 Wettkampf 105: 50 m Brust männlich

 Altersklasse 35

   1. Gromes, Daniel  76 SC Siemensstadt  0:39,20

 Altersklasse 40+

   1. Lange, Holger  69 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:41,46

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Ludwig, Jörg  61 Turngemeinde in Berlin 1848  0:38,12
   2. Griem, Uwe  55 AMTV-FTV Hamburg  0:47,88
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 Wettkampf 106: 50 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 107: 50 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 108: 50 m Kraul männlich

 Jugend D

   1. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:40,25

 Altersklasse 40+

   1. Burkhardt, Stefan  69 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:27,40
   2. Meier, Stefan  73 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:28,95
   3. Schulz, Thomas  65 TSV Eintracht Hittfeld  0:30,30

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kölln, Thomas  59 AMTV-FTV Hamburg  0:34,56

 Wettkampf 109: 25 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 110: 25 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 111: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 112: 25 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 121: 100 m Brust weiblich

 Offene Wertung

   1. Camen, Verena  93 TuWa Bockum-Hövel  1:34,34

 Jugend B

   1. Wallmeier, Hannah  98 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  1:40,52

 Wettkampf 122: 100 m Rücken weiblich

 Altersklasse 40+

   1. Meier, Marion  72 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:28,04

 Wettkampf 123: 100 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 124: 100 m Kraul weiblich

 Jugend A

   1. Thien, Laura  96 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  1:05,69
   2. Strahlendorff, Frederika  96 MTV Heide  1:09,84

 Jugend B

   1. Jaske, Samira  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  1:06,26
   2. Thien, Larissa  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  1:06,68
   3. Hellmann, Julia  99 TuWa Bockum-Hövel  1:21,75

 Jugend C

   1. Giewat, Emma  00 MTV Heide  1:12,58
   2. Lange, Amelie  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:28,69

 Wettkampf 125: 50 m Brust weiblich

 Altersklasse 40+

 Nicht angetreten:

Schwarz, Stefanie  69 AMTV-FTV Hamburg

 Wettkampf 126: 50 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 127: 50 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 128: 50 m Kraul weiblich

 Jugend D

   1. Klaas, Alexandra  03 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:38,75

 Altersklasse 40+

   1. Strahlendorff, Annett  65 MTV Heide  0:51,52

 Wettkampf 129: 25 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 130: 25 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 131: 25 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 132: 25 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 201: 100 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 202: 100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 203: 100 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 204: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 205: 50 m Kraul männlich

 Offene Wertung

 Nicht angetreten:

Kraienhemke, Jonas  94 TuWa Bockum-Hövel

 Jugend B

   1. Finger, Malte  98 TuWa Bockum-Hövel  0:29,42

 Altersklasse 35

   1. Gromes, Daniel  76 SC Siemensstadt  0:31,52

 Altersklasse 40+

   1. Lange, Holger  69 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:34,53

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Ludwig, Jörg  61 Turngemeinde in Berlin 1848  0:32,45
   2. Griem, Uwe  55 AMTV-FTV Hamburg  0:44,53

 Wettkampf 206: 50 m Brust männlich

 Offene Wertung

   1. Lachmann, Henning  92 MTV Heide  0:35,94

 Jugend A

   1. Lahrssen, Janne  97 MTV Heide  0:35,91

 Jugend D

   1. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:51,14

 Altersklasse 40+

   1. Westensee, Kai  70 MTV Heide  0:34,36

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kölln, Thomas  59 AMTV-FTV Hamburg  0:42,63

 Wettkampf 207: 50 m Rücken männlich

 Jugend A

   1. Jaske, Henning  97 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:34,48

 Altersklasse 40+

   1. Meier, Stefan  73 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:34,98
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 Wettkampf 208: 50 m Schmetterling männlich

 Offene Wertung

   1. Ludiwg, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  0:28,87
   2. Liebig, Sören  90 TSC Berlin 1893 e.V.  0:28,87
   3. Maier, Kevin  91 TV Weißkirchen  0:30,20
   4. Griem, Stefan  86 AMTV-FTV Hamburg  0:31,09

 Jugend B

   1. Ludwig, Nils  98 SC Siemensstadt  0:34,24

 Altersklasse 40+

   1. Burkhardt, Stefan  69 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:30,22
   2. Andresen, Olaf  69 AMTV-FTV Hamburg  0:31,56
   3. Schulz, Thomas  65 TSV Eintracht Hittfeld  0:35,59

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kraienhemke, Ralf  59 TuWa Bockum-Hövel  0:34,24

 Wettkampf 209: 25 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 210: 25 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 211: 25 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 212: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 221: 100 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 222: 100 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 223: 100 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 224: 100 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 225: 50 m Kraul weiblich

 Offene Wertung

   1. Camen, Verena  93 TuWa Bockum-Hövel  0:33,07

 Altersklasse 40+

   1. Meier, Marion  72 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:31,18

 Nicht angetreten:

Schwarz, Stefanie  69 AMTV-FTV Hamburg
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 Wettkampf 226: 50 m Brust weiblich

 Jugend B

   1. Jaske, Samira  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:40,39

 Altersklasse 40+

   1. Strahlendorff, Annett  65 MTV Heide  0:59,69

 Wettkampf 227: 50 m Rücken weiblich

 Jugend A

   1. Strahlendorff, Frederika  96 MTV Heide  0:38,16

 Jugend B

   1. Wallmeier, Hannah  98 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:40,28
   2. Hellmann, Julia  99 TuWa Bockum-Hövel  0:40,70

 Jugend C

   1. Giewat, Emma  00 MTV Heide  0:39,68

 Wettkampf 228: 50 m Schmetterling weiblich

 Jugend A

   1. Thien, Laura  96 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:34,78

 Jugend B

   1. Thien, Larissa  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:32,92

 Jugend C

   1. Lange, Amelie  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:47,28

 Wettkampf 229: 25 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 230: 25 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 231: 25 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 232: 25 m Schmetterling weiblich

   1. Klaas, Alexandra  03 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:20,84

 Wettkampf 301: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 302: 100 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 303: 100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 304: 100 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 305: 50 m Schmetterling männlich

 Offene Wertung

   1. Lachmann, Henning  92 MTV Heide  0:29,35

 Nicht angetreten:

Kraienhemke, Jonas  94 TuWa Bockum-Hövel

 Jugend A

   1. Lahrssen, Janne  97 MTV Heide  0:29,68

 Jugend B

   1. Finger, Malte  98 TuWa Bockum-Hövel  0:35,45

 Altersklasse 40+

   1. Westensee, Kai  70 MTV Heide  0:29,75

 Wettkampf 306: 50 m Kraul männlich

 Jugend A

   1. Jaske, Henning  97 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:29,54

 Wettkampf 307: 50 m Brust männlich

 Offene Wertung

   1. Liebig, Sören  90 TSC Berlin 1893 e.V.  0:34,16
   2. Maier, Kevin  91 TV Weißkirchen  0:36,21
   3. Griem, Stefan  86 AMTV-FTV Hamburg  0:38,09

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kraienhemke, Ralf  59 TuWa Bockum-Hövel  0:41,09

 Wettkampf 308: 50 m Rücken männlich

 Offene Wertung

   1. Ludiwg, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  0:30,19

 Jugend B

   1. Ludwig, Nils  98 SC Siemensstadt  0:33,35

 Altersklasse 40+

   1. Andresen, Olaf  69 AMTV-FTV Hamburg  0:36,40

 Wettkampf 309: 25 m Schmetterling männlich

   1. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:21,10

 Wettkampf 310: 25 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 311: 25 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 312: 25 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 321: 100 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 322: 100 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 323: 100 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 324: 100 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 325: 50 m Schmetterling weiblich

 Offene Wertung

   1. Camen, Verena  93 TuWa Bockum-Hövel  0:36,95

 Jugend A

   1. Strahlendorff, Frederika  96 MTV Heide  0:37,09

 Jugend C

   1. Giewat, Emma  00 MTV Heide  0:37,09

 Altersklasse 40+

   1. Meier, Marion  72 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:45,47

 Wettkampf 326: 50 m Kraul weiblich

 Jugend B

   1. Wallmeier, Hannah  98 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:35,99

 Wettkampf 327: 50 m Brust weiblich

 Jugend B

   1. Hellmann, Julia  99 TuWa Bockum-Hövel  0:45,68

 Wettkampf 328: 50 m Rücken weiblich

 Jugend A

   1. Thien, Laura  96 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:34,28

 Jugend B

   1. Thien, Larissa  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:34,34
   2. Jaske, Samira  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:35,35

 Jugend C

   1. Lange, Amelie  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  0:46,17

 Wettkampf 329: 25 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 330: 25 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 331: 25 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 332: 25 m Rücken weiblich

   1. Klaas, Alexandra  03 TV Ibbenbüren 1860 e.V.  0:21,45

 Wettkampf 400: 8*50 m Lagen mixed

   1. 1. Mannschaft, Starke Berliner Männer  4:36,21
Ludwig, Nils  98  0:32,57 (0:32,57)
Liebig, Sören  90  1:07,12 (0:34,55)
Burkhardt, Stefan  69  1:37,68 (0:30,56)
Growes, Daniel  76  2:09,28 (0:31,60)
Ludwig, Jörg  61  2:46,24 (0:36,96)
Lange, Holger  69  3:28,64 (0:42,40)
Ludwig, Björn  92  3:58,14 (0:29,50)
Meier, Henrik  02  4:36,21 (0:38,07)

   2. 1. Mannschaft, Team Norddeutschland / SH / HH  4:40,56
Griem, Uwe  55  0:50,46 (0:50,46)
Kölln, Thomas  59  1:33,64 (0:43,18)
Lachmann, Henning  92  2:03,07 (0:29,43)
Lahrsen, Janne  97  2:30,73 (0:27,66)
Griem, Stefan  86  3:05,85 (0:35,12)
Westensee, Kai  70  3:41,28 (0:35,43)
Andresen, Olaf  69  4:12,47 (0:31,19)
Maier, Kevin  91  4:40,56 (0:28,09)

   3. 1. Mannschaft, Team Westfalen  4:50,56
Thien, Laura  96  0:35,44 (0:35,44)
Jaske, Hanning  97  1:18,53 (0:43,09)
Camen, Verena  93  1:53,78 (0:35,25)
Jaske, Matthias  67  2:24,06 (0:30,28)
Thien, Larissa  99  3:00,00 (0:35,94)
Kraienhemke, Ralf  59  3:46,10 (0:46,10)
Jaske, Samira  99  4:20,56 (0:34,46)
Finger, Malte  98  4:50,56 (0:30,00)

 Ausser Konkurrenz:

1. Mannschaft, 1. Frauen  2:46,09
Meier, Marion  72  0:19,89 (0:19,89)
Gerdes, Tanja     0:51,27 (0:31,38)
Giewat, Emma  00  1:08,39 (0:17,12)
Ludwig, Anke  68  1:25,43 (0:17,04)
Maier, Svenja  04  1:48,35 (0:22,92)
Günzel, Dani  74  2:10,72 (0:22,37)
Strahlendorf, Fredi  96  2:28,15 (0:17,43)
Lange, Amelie  01  2:46,09 (0:17,94)

Es reichte leider nur für 25m Strecken.

 Wettkampf 501: 15 m Streckentauchen männlich Auswertung in XLS Tabelle

 Nicht angetreten:

Schulz, Thomas  65 TSV Eintracht Hittfeld
Meier, Stefan  73 VfB Hermsdorf Berlin e.V.
Lange, Holger  69 VfB Hermsdorf Berlin e.V.
Burkhardt, Stefan  69 VfB Hermsdorf Berlin e.V.
Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.
Gromes, Daniel  76 SC Siemensstadt
Ludwig, Jörg  61 Turngemeinde in Berlin 1848
Kölln, Thomas  59 AMTV-FTV Hamburg
Griem, Uwe  55 AMTV-FTV Hamburg
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 Wettkampf 502: 15 m Streckentauchen weiblich Auswertung in XLS Tabelle

 Nicht angetreten:

Strahlendorff, Annett  65 MTV Heide
Schwarz, Stefanie  69 AMTV-FTV Hamburg
Klaas, Alexandra  03 TV Ibbenbüren 1860 e.V.

 Wettkampf 503: 25 m Streckentauchen männlich Auswertung in XLS Tabelle

 Nicht angetreten:

Maier, Kevin  91 TV Weißkirchen
Liebig, Sören  90 TSC Berlin 1893 e.V.
Kraienhemke, Ralf  59 TuWa Bockum-Hövel
Kraienhemke, Jonas  94 TuWa Bockum-Hövel
Finger, Malte  98 TuWa Bockum-Hövel
Ludwig, Nils  98 SC Siemensstadt
Ludiwg, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848
Lahrssen, Janne  97 MTV Heide
Lachmann, Henning  92 MTV Heide
Westensee, Kai  70 MTV Heide
Griem, Stefan  86 AMTV-FTV Hamburg
Andresen, Olaf  69 AMTV-FTV Hamburg
Jaske, Henning  97 TV Ibbenbüren 1860 e.V.

 Wettkampf 504: 25 m Streckentauchen weiblich Auswertung in XLS Tabelle

 Nicht angetreten:

Camen, Verena  93 TuWa Bockum-Hövel
Hellmann, Julia  99 TuWa Bockum-Hövel
Meier, Marion  72 VfB Hermsdorf Berlin e.V.
Lange, Amelie  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.
Giewat, Emma  00 MTV Heide
Strahlendorff, Frederika  96 MTV Heide
Thien, Laura  96 TV Ibbenbüren 1860 e.V.
Thien, Larissa  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.
Jaske, Samira  99 TV Ibbenbüren 1860 e.V.
Wallmeier, Hannah  98 TV Ibbenbüren 1860 e.V.

 Wettkampf 505: 1 m Kunstspringen männlich Auswertung in XLS Tabelle

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 506: 1 m Kunstspringen weiblich Auswertung in XLS Tabelle

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Veranstaltungsort: Osnabrück
Abschnittsdatum: 09.02.2013
Abschnittsbeginn: 09:30 Uhr

Abschnittsende: 11:55 Uhr
Protokollende: 12:05 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.42 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



  75. Jahn-Schwimmfest 2013
- Protokoll -

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

1. Kai Westensee 1970 MTV Heide K - 1:01,69 12,65 B - 0:34,36 13,60 S - 0:29,75 13,65 15,35 16,000 71,250

2. Olaf Andresen 1969 AMTV-FTV Hamburg K - 1:05,02 11,75 S - 0:31,56 12,65 R - 0:36,40 11,05 13,55 7,335 56,335

3. Ralf Kraienhemke 1959 TuWa Bockum-Hövel K - 1:11,88 10,35 S - 0:34,24 11,35 B - 0:41,09 10,40 10,35 6,835 49,285

0,000

1. Kevin Maier 1991 TV Weißkirchen K - 1:02,39 12,45 S - 0:30,20 13,35 B - 0:36,21 12,55 14,65 16,000 69,000

2. Sören Liebig 1990 TSC Berlin 1893 e.V. K - 0:57,00 13,95 S - 0:28,87 14,20 B - 0:34,16 13,75 16,00 7,550 65,450

3. Björn Ludwig 1992 Turngemeinde in Berlin K - 0:55,99 14,30 S - 0:28,87 14,20 R - 0:30,19 14,35 14,55 6,940 64,340

4. Stefan Griem 1986 AMTV-FTV Hamburg K - 1:05,02 11,75 S - 0:31,09 12,95 B - 0:38,09 11,65 12,45 6,740 55,540

5. Henning Lachmann 1992 MTV Heide K - 1:02,71 12,35 B - 0:35,94 12,70 S - 0:29,35 13,90 13,30 1,760 54,010

0,000

WK 45118 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 18-19

Jonas Kraienhemke 1994 TuWa Bockum-Hövel R - n.a. K - n.a. S - n.a. 0,00 0,000 0,000

0,000

1. Janne Lahrssen 1997 MTV Heide K - 1:04,97 11,85 B - 0:35,91 12,70 S - 0:29,68 13,75 13,55 5,250 57,100

2. Henning Jaske 1997 TV Ibbenbüren B - 1:31,71 9,35 R - 0:34,48 11,95 K - 0:29,54 12,40 11,45 5,800 50,950

0,000

1. Nils Ludwig 1998 SC Siemensstadt K - 1:02,28 12,50 S - 0:34,24 11,35 R - 0:33,35 12,50 12,35 6,400 55,100

2. Malte Finger 1998 TuWa Bockum-Hövel B - 1:23,37 10,95 K - 0:29,42 12,45 S - 0:35,45 10,85 12,15 5,985 52,385

0,000

WK 45130 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 30+

WK 45120 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 20+

WK 45116 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 16-17

WK 45114 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 14-15
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  75. Jahn-Schwimmfest 2013
- Protokoll -

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

0,000

1. Henrik Meier 2002 VfB Hermsdorf Berlin K - 0:40,25 8,35 B - 0:51,14 7,30 S - 0:21,10 8,50 6,40 6,610 37,160

0,000

0,000

0,000

0,000

1. Stefan Burkhardt 1969 VfB Hermsdorf Berlin K - 0:27,40 13,55 S - 0:30,22 13,35 12,65 39,550

2. Stefan Meier 1973 VfB Hermsdorf Berlin K - 0:28,95 12,70 R - 0:34,98 11,70 14,00 38,400

3. Thomas Schulz 1965 TSV Eintracht Hittfeld K - 0:30,30 12,00 S - 0:35,59 10,80 11,65 34,450

4. Daniel Gromes 1976 SC Siemensstadt B - 0:39,20 11,15 K - 0:31,52 11,45 11,10 33,700

5. Holger Lange 1969 VfB Hermsdorf Berlin B - 0:41,46 10,25 K - 0:34,53 10,20 11,45 31,900

0,000

1. Jörg Ludwig 1961 Turngemeinde in Berlin B - 0:38,12 11,60 K - 0:32,45 11,05 11,85 34,500

2. Thomas Kölln 1959 AMTV-FTV Hamburg K - 0:34,56 10,20 B - 0:42,63 9,80 10,00 30,000

3. Uwe Griem 1955 AMTV-FTV Hamburg B - 0:47,88 8,15 K - 0:44,53 7,20 8,65 24,000

0,000

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

1. Marion Meier 1972 VfB Hermsdorf Berlin R - 1:28,04 9,85 K - 0:31,18 13,15 S - 0:45,47 8,44 10,20 6,275 47,915

0,000

1. Verena Camen 1993 TuWa Bockum-Hövel B - 1:34,34 10,35 K - 0:33,07 12,15 S - 0:36,95 11,50 11,55 7,880 53,430

0,000

WK 45218 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 18-19

0,000

WK 45112 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 12-13

WK 45710 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 10

WK 13577 - Schwimm-Dreikampf männlich AK 50 und älter

WK 13574 - Schwimm-Vierkampf männlich AK 30 

WK 13575 - Schwimm-Vierkampf männlich AK 35 

WK 45711 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 11

WK 13576 - Schwimm-Dreikampf männlich AK 40+ 

WK 45230 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 30+

WK 45220 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 20+

WK 45216 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 16-17
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  75. Jahn-Schwimmfest 2013
- Protokoll -

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

1. Laura Thien 1996 TV Ibbenbüren K - 1:05,69 13,35 S - 0:34,78 12,55 R - 0:34,28 13,65 12,15 9,460 61,160

2. Frederika Strahlendorff 1996 MTV Heide K - 1:09,84 12,20 R - 0:38,16 11,60 S - 0:37,09 11,45 11,85 6,880 53,980

0,000

1. Larissa Thien 1999 TV Ibbenbüren K - 1:06,68 13,00 S - 0:32,92 13,55 R - 0:34,35 13,60 14,55 8,075 62,775

2. Samira Jaske 1999 TV Ibbenbüren K - 1:06,26 13,15 B - 0:40,39 12,50 R - 0:35,34 13,05 12,75 6,600 58,050

3. Julia Hellmann 1999 TuWa Bockum-Hövel K - 1:21,75 9,70 R - 0:40,70 10,50 B - 0:45,68 10,15 10,55 9,370 50,270

4. Hannah Wallmeier 1998 TV Ibbenbüren B - 1:40,52 9,25 R - 0:40,28 10,70 K - 0:35,99 10,85 10,55 6,850 48,200

1. Emma Giewat 2000 MTV Heide K - 1:12,58 11,55 R - 0:39,68 10,95 S - 0:37,09 11,45 10,55 3,600 48,100

2. Amelie Lange 2001 VfB Hermsdorf Berlin K - 1:28,69 8,60 S - 0:47,28 7,90 R - 0:46,17 8,65 8,80 7,185 41,135

0,000

0,000

1. Alexandra Klaas 2003 TV Ibbenbüren K - 0:38,75 9,75 S - 0:20,84 8,65 R - 0:21,45 8,90 6,90 5,815 40,015

0,000

0,000

0,000

1. Annett Strahlendorff 1965 MTV Heide K - 0:51,52 6,35 B - 0:59,69 6,35 0,00 12,700

Stefanie Schwarz 1969 AMTV-FTV Hamburg B - n.a. K - n.a. 0,00 0,000

0,000

0,000

WK 45810 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 10

WK 13584 - Schwimm-Vierkampf weiblich AK 30 

WK 13587 - Schwimm-Dreikampf weiblich AK 50 und älter

WK 13585 - Schwimm-Vierkampf weiblich AK 35 

WK 13586 - Schwimm-Dreikampf weiblich AK 40+ 

WK 45214 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 14-15

WK 45212 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 12-13

WK 45811 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 11
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